
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
8/2020

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 22/12/2020

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 8/2020

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 550/2020

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Obra Construcción
Ludoteca en Centro Universitario Gral. Pico

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Previo al horario del acto de apertura se enviará el link que
habilita al oferente la participación en el mismo. El link
será enviado al correo electrónico consignado en el exterior
del sobre que contiene la oferta., (6300), SANTA ROSA,  La
Pampa

29/03/2021 a las 10:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Previo al horario del acto de apertura se enviará el link que
habilita al oferente la participación en el mismo. El link
será enviado al correo electrónico consignado en el exterior
del sobre que contiene la oferta., (6300), SANTA ROSA,  La
Pampa

29/03/2021 a las 11:00 hs.

17/05/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
8/2020

DESCRIPCIÓN

ACLARACIÓN SIN CONSULTA Nº3

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

17/05/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


